ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

CMDCA

Osório-RS

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

RESOLUÇÃO Nº 014, DE 14 DE AGOSTO DE 2015.

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E
HOMOLOGAÇÃO FINAL DA LISTA DE CANDIDATOS
APTOS À ELEIÇÃO PARA O CONSELHO TUTELAR

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Osório - CMDCA,
no uso de suas atribuições, conforme preconiza a Lei Federal nº 8.069/90 - Estatuto da Criança e do
Adolescente, as Resoluções nº 152/2012 e nº 170/2014 - CONANDA, e a Lei Municipal nº 5.531, de
18/03/2015, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o RESULTADO DA AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA E A HOMOLOGAÇÃO FINAL DA LISTA DE CANDIDATOS APTOS À ELEIÇÃO
UNIFICADA PARA O CONSELHO TUTELAR, conforme Anexos I e II deste Edital.

1. Os Anexos deste Edital encontram-se divulgados no Átrio da Prefeitura Municipal de Osório e

nos sites www.objetivas.com.br e www.osorio.rs.gov.br.

Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Encaminhe-se cópia ao Ministério Público e Poder Judiciário.

Osório, 13 de agosto de 2015.

__________________________

SILVANA DE OLIVEIRA
Presidente da comissão especial eleitoral/CMDCA

http://www.objetivas.com.br/
http://www.osorio.rs.gov.br/